
Cooperation Programme  
“Interreg V-A Greece- Italy (EL-IT) 2014-2020” 

Mobilab  MISCODE 5003474 
 
 

 
 
 
 

 

Decreto n. 227 del 27/11/2018 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

OGGETTO: affidamento di noleggio di microscopio invertito per osservazione in luce riflessa con un 
alloggiamento per moduli intermedi in relazione al Progetto MOBILAB MISCODE 5003474 – INTERREG 
GREECE-ITALY – COOPERATION PROGRAMME (EL-IT) 2014-2020 -  CIG ZF22562634 CUP 
H61G18000030006. 

CONSIDERATO che si indirà una procedura di gara per l’affidamento di noleggio di microscopio invertito per 
osservazione in luce riflessa con un alloggiamento per moduli intermedi;  

PERTANTO si provvede alla nomina di una Commissione Giudicatrice per la selezione delle aziende 
produttrici tra le quali, la vincitrice, provvederà al servizio di noleggio del microscopio in oggetto; 

DECRETA 

- Per le motivazioni indicate in premessa, di nominare Componenti della Commissione Giudicatrice 
per il servizio suddetto, il Professor Buonavoglia Canio, la Professoressa Eleonora Lorusso, la 
Professoressa Corrente MariaLaura, Signora Gazzillo Angela Maria – Segretario Verbalizzante 
Dott.ssa Rizzi Raffaella; 

- Di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

Valenzano, 27 /11/2018   

        Il Direttore del Dipartimento 

 


